O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino — Regiéo de Santos de acordo com o Artigo 27 — A atribuicéo de
classes e aulas durante o ano far-se-a em fases, de unidade escolar e de Diretoria de Ensino, observados o campo de
atuacéo, as faixas de situacéo funcional, bem como a ordem de prioridade dos niveis de habilitacdo e qualificacéo
docentes, na seguinte conformidade:

1 — quando o nimero de vagas (classe/aulas disponiveis) for igual ou superior ao niumero de docentes nao
efetivos classificados e que ndo tenham completado totalmente a carga horéaria de opcéo, a Comissdo Regional
devera efetuar a ATRIBUICAO COMPULSORIA DA CARGA HORARIA, INDEPENDENTEMENTE DA PRESENCA
OU NAO DO DOCENTE NA SESSAO DE ATRIBUIGAO.

Convocando, nos termos da Resolugdo SE 72, de 22-12- 2016, os docentes, Categoria F, abaixo relacionados para
participar de sessédo de atribuicdo de classes/aulas, a ocorrer no dia 31/05/2017 (42 feira), com inicio as 9 horas, de
acordo com os respectivos horarios das bancas, na EE PRIMO FERREIRA, a Rua Dom Pedro |, s/n, Vila Belmiro,

conforme segue:

ANTONIO CELSO
DOS SANTOS

CLAUDEMIR
RODRIGUES
IZIDORIO

DANIELA
GABRIELA
MEGUERDITCHIAN
VARGAS
BARCELOS

FRANCISCA DAS
CHAGAS DE
SOUZA

HELOISA HELENA
ANGERAMI
BARRETO SIMOES

JOSE RENATO DE
AZEVEDO
CRAVEIRO

JULIANA CALISTA
DE JESUS
VALENTE

MANUELA
VASCONCELLOS
FERNANDES
MARA OLIVIA
RODRIGUES
MOREIRA

MARCELO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

PABLO
WANDERLEI DE
JESUS

ROSANGELA
AVILA DE JESUS

15286640

14129782

27.761.299

59.504.972

14.316.189

8.010.627

44531698

41.308.159

15951340

25.205.076

29.407.213

18650273



VANICE

APARECIDA

CARVALHO DE

MENEZES 26.106.234

WALLACE
BEZERRA DOS
SANTOS 42504851-2

A relacéo de professores convocados sera publicada no Diario oficial de 30/05/2017, Caderno Executivo |



