

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Santos de acordo com o Artigo 27 – A atribuição de classes e aulas durante o ano far-se-á em fases, de unidade escolar e de Diretoria de Ensino, observados o campo de atuação, as faixas de situação funcional, bem como a ordem de prioridade dos níveis de habilitação e qualificação docentes, na seguinte conformidade:

1 – quando o número de vagas (classe/aulas disponíveis) for igual ou superior ao número de docentes não efetivos classificados e que não tenham completado totalmente a carga horária de opção, a Comissão Regional deverá efetuar a ATRIBUIÇÃO COMPULSÓRIA DA CARGA HORÁRIA, INDEPENDENTEMENTE DA PRESENÇA OU NÃO DO DOCENTE NA SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO.

Convocando, nos termos da Resolução SE 72, de 22-12- 2016, os docentes, Categoria F, abaixo relacionados para participar de sessão de atribuição de classes/aulas, a ocorrer no dia **31/05/2017 (4ª feira)**, com início às 9 horas, de acordo com os respectivos horários das bancas, na EE PRIMO FERREIRA, à Rua Dom Pedro I, s/n, Vila Belmiro, conforme segue:

ANTONIO CELSO DOS SANTOS	15286640
CLAUDEMIR RODRIGUES IZIDORIO	14129782
DANIELA GABRIELA MEGUERDITCHIAN VARGAS BARCELOS	27.761.299
FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUZA	59.504.972
HELOISA HELENA ANGERAMI BARRETO SIMOES	14.316.189
JOSE RENATO DE AZEVEDO CRAVEIRO	8.010.627
JULIANA CALISTA DE JESUS VALENTE	44531698
MANUELA VASCONCELLOS FERNANDES	41.308.159
MARA OLIVIA RODRIGUES MOREIRA	15951340
MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA	25.205.076
PABLO WANDERLEI DE JESUS	29.407.213
ROSANGELA AVILA DE JESUS	18650273

VANICE APARECIDA CARVALHO DE MENEZES	26.106.234
WALLACE BEZERRA DOS SANTOS	42504851-2

A relação de professores convocados será publicada no Diário oficial de 30/05/2017, Caderno Executivo I